
 

 

Zarządzenie Nr  3/2018 

Wójta Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

  z dnia 17  grudnia 2018r. 

 

 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 

  

 

Na podstawie  art.257  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 2077) oraz §8 pkt 2 Uchwały Rady Gminy  

Nr XXXVII/216/2017 z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018  

 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1.  W uchwale Nr XXXVII/216/2017  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       28 grudnia 2017r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2018 zmienionej Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 268/2018 z dnia 18 stycznia 2018r., Zarządzeniem Wójta Nr 272/2018 z  

dnia 31 stycznia 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 283/2018 z dnia 26 lutego 2018r., 

Uchwałą Rady Gminy Nr XL/226/2018 z dnia 29 marca 2018r.,  Zarządzeniem Wójta Gminy 

Nr 289/2018 z dnia 9 kwietnia 2018r. , Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 292/2018 z dnia 27 

kwietnia 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 295/2018 z dnia 11 maja 2018r., Uchwałą 

Rady Gminy Nr XLII/238/2018 z dnia 30 maja 2018r. ,Uchwałą Rady Gminy Nr 

XLIII/247/2018 z dnia 21 czerwca 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 308/2018 z dnia 29 

czerwca 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 312/2018 z dnia 11 lipca 2018r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 317/2018 z dnia 2 sierpnia 2018r., Uchwałą Rady Gminy  

       Nr XLV/260/2018 z dnia 27 sierpnia 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 324/2018 z dnia 

13 września 2018r., Uchwałą Rady Gminy Nr XLVI/264/2018 z dnia 11 października 2018r., 

       Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 329/2018 z dnia 29 października 2018r. oraz Uchwałą Rady 

Gminy Nr XLVII/268/2018 z dnia 14 listopada 2018r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  w §1: 

     a) w ust.1 

        zwiększa się dochody budżetu na 2018 rok o kwotę  126 501,00 zł do kwoty  

       42 357 372,26 zł 

        z tego: 

        dochody bieżące zwiększa się o kwotę  126 501,00 zł do kwoty  41 925 336,26 zł, 

        dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w kwocie 432 036,00 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

 

    b)  w ust.2 pkt 1  

       dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

       zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 137 501,00 zł do kwoty   

       12 880 991,25 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

 



 

 

   c) w ust.2. pkt 2 

       zmniejsza się dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań własnych bieżących  

       o kwotę 11 000,00 zł do kwoty 1 138 257,65 zł,  

       zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

    

2) w §2: 

    a) w ust.1 

        zwiększa się wydatki budżetu na 2018 rok o kwotę  126 501,00 zł do kwoty   

        45 697 506,38 zł 

        z tego: 

        wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  127 501,00 zł tj. do kwoty 41 236 181,70 zł, 

        wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł  tj. do kwoty 4 461 324,68 zł, 

        zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

 

    b) w ust.2 pkt 1 

       wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych  

       odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę  137 501,00 zł do kwoty 12 880 991,25 zł, 

       zgodnie z załącznikiem nr 3; 

 

    c) w ust.2 pkt 2 

        wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji  

        budżetu państwa zmniejsza się o kwotę 11 000,00 zł tj. do kwoty  1 074 794,82 zł, 

        zgodnie z załącznikiem nr 4; 

 

    d) w ust.2 pkt 3 

        wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę  

        1 000,00 zł tj. do kwoty 4 461 324,68 zł 

        Zgodnie z załącznikiem Nr 9; 

 

    e) w ust.2 pkt 4 

        wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o  których mowa 

        w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 UFP w części związanej z realizacją zadań jednostki 

        samorządu terytorialnego pozostają w kwocie 422 921,23 zł 

        zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

 

3) w §13:  

        wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz  

        określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem  

        Nr 8. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

      w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

 

         Wójt Gminy 

        /-/ Aleksander Podemski 

 

 

 



 

     

 

    


